

31.1.2019 ;

1/2019

Dodávateľ: IČO: 30616328
DIČ: 1020763161
IČ DPH: SK1020763161

HUDÁK GREGOR-GORAL'

638
06511 NOVÁ ĽUBOVŇA

Zápis: OU St.Lubovna ZO str.reg.c.504/2001

Odberateľ: IČO: 00330183
DIČ:
IČ DPH:

MŠ STRAŇANY

06533 STRAŇANY

Bankové spojenie:

účet : - 1833602/5200

OTP STARÁ ĽUBOVŇA

iban : SK51 52000000000001833602

bic :

swift: OTPV SK BX

Konštantný symbol: 0308
Dátum splatnosti: **31.01.2019**
Forma úhrady: PP
Dátum odoslania: 31.01.2019
Dátum dodania: **31.01.2019**
Príjemca:

dodací list:

objednávka:

dátum obj.: **31.01.2019**

pč	názov dodávky	množstvo MJ	cena/1 bez DPH	DPH	celkom bez DPH	inf.suma s DPH
1	Za predaný tovar podľa dod. listov 1/2019	1,00 ks	24,2000	10	24,2000	26,6200
2	Za predaný tovar podľa dod.listov 1/2019	1,00 ks	37,2700	20	37,2700	44,7240

	základ	DPH
0,0		
10,0	24,20	2,42
20,0	37,27	7,45
	61,47	9,87

Celkom : 71,34 EUR

K úhrade 71,34 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK 2 149,18 SKK

prílohy:

prevzal:

poznámka:

Gregor Hudák - GORAL'

065 11 Nová Ľubovňa 638

Tel.: 252-4283551

IČO:30616328 IČ DPH:SK1020763161

vystavil: Ing.Zamišková Martin
pečiatka ,podpis:

31.1.2019

2/2019

Faktúra 190005

Dodávateľ: **Družba 1 s.r.o.**
17.novembra 28/557
06401 Stará Ľubovňa
Slovensko
Prevádzka: Letna 6 ,OD Družba ,Stara

IČO: 46339469 DIČ: 2023330705 IČ DPH: SK2023330705
 ORSR Prešov

Tel.: 0948 353 957 E-mail: mar.siroky@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: **SK17 0200 0000 0029 2870 4151** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **2928704151/0200** VS: **190005**
 Banka: VÚB banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: **31.01.2019** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **31.01.2019** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **15.02.2019** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF19000006 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 710031807

Tel.:

Fax:

E-mail:

MŠ Straňany - školská jedáleň
Straňany 70
06533 Veľký Lipník

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	331	BRAV. STEHNO - ORECH K.U.	3,000	KG	4,35	13,06	10	4,79	14,37	
2.	332	BRAV. KARE B.K.	5,000	KG	5,08	25,41	10	5,59	27,95	
3.	345	HOV. PREDNE B.K. KRK	3,000	KG	5,45	16,34	10	5,99	17,97	
4.	164	BRAV. PLECE B.K.	2,000	KG	3,41	6,82	10	3,75	7,50	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%			
DPH 10%	61,63	6,16	67,79
DPH 0%			

K úhrade

67,79 EUR

Slovom: Šesťdesiatšedem 79/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

**DRUŽBA1 s.r.o.**

17. novembra 557/28

064 01 Stará Ľubovňa

mobil: 0948 353 957 - 0948 339 213
 IČO: 46339469 DIČ: SK2023330705

Pečiatka a podpis

lste nebravene